[image: image1.png]

Постановление Правительства РД от 17.02.2016 N 29
"Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.05.2016

	Постановление Правительства РД от 17.02.2016 N 29
"Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.05.2016

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2016 г. N 29

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА

НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ

НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии со статьями 167 и 169 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом Республики Дагестан "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан" Правительство Республики Дагестан постановляет:

Установить на 2016 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории Республики Дагестан, подлежащего уплате собственником помещения в многоквартирном доме по истечении восьми календарных месяцев начиная с месяца, следующего за месяцем, в котором была официально опубликована утвержденная региональная программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которую включен этот многоквартирный дом, в сумме 5,4 рубля в месяц на один квадратный метр общей площади помещения.

Председатель Правительства

Республики Дагестан

А.ГАМИДОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]